PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменения в Положение о местных нормативах градостроительного проектирования города Новосибирска, принятое решением городского Совета Новосибирска от 30.05.2007 № 592

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о местных нормативах градостроительного проектирования города Новосибирска, принятое решением городского Совета Новосибирска от 30.05.2007 № 592 (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 30.03.2011 № 325), изменение, изложив абзац третий пункта 1.3 в следующей редакции:

«подготовке и утверждении проекта Генерального плана города Новосибирска, документации по планировке территории города Новосибирска;».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству (Илюхин В. В.).
	 Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий